



# AFRIZAL WAHYUDIN

BEKASI, 28 JUNI 1995  
168 CM / 67 KG

## PROFIL

Saya memiliki keahlian di bidang manajemen dan sistem. Saya mampu menganalisis, dan mengevaluasi sebuah proses. Saya mampu merencanakan produksi, mengontrol inventaris, dan mengevaluasi penerapan manajemen perawatan, dan membuat laporan yang rinci. Mampu menggunakan metode Analytical Hierarchy Process dengan software Expert Choice dalam pengambilan keputusan.

## KONTAK

### Alamat:

Jl. Irian Jaya II Blok C6 No. 338, Bekasi

### No. Telp:

+62 878 5270 3028

### Email:

afrizalwahyudin2806@gmail.com

## KEMAMPUAN

Analytical Thinking	<div style="width: 80%;"></div>
Komunikasi & Negosiasi	<div style="width: 70%;"></div>
PPIC	<div style="width: 90%;"></div>
Problem Solving	<div style="width: 85%;"></div>
Manajemen Operasi	<div style="width: 95%;"></div>
Microsoft Office	<div style="width: 90%;"></div>
Expert Choice	<div style="width: 95%;"></div>
Bahasa Indonesia	Aktif
Bahasa Inggris	TOEFL 470
Listening Comprehension	: 52
Structure & Writing Expression	: 41
Reading Comprehension	: 48

## PENGALAMAN KERJA

<b>Bisnis Analis (Magang)</b> Feb 2019 - Mar 2019	<b>PT MULTI INTI DIGITAL BISNIS (MDB)</b> Mengembangkan bisnis proses aplikasi dengan membuat Diagram konteks, Data Flow Diagram Level, Analisis SWOT, dan benchmarking produk.
<b>Staf PPIC</b> Agu 2016 - Okt 2016	<b>PT SINAR ANTJOL</b> Memonitor ketersediaan bahan baku dengan sistem Scala & Ms. AX, merencanakan kebutuhan bahan baku dengan divisi produksi, menjadwalkan pengiriman bahan
<b>Staf PPMD (Magang)</b> Feb 2016 - Jun 2016	<b>PT TOYOTA MOTOR MANUFACTURING INDONESIA (TMMIN)</b> Mengecek ketersediaan part di Assembly Shop, follow up delivery commitment dari supplier sesuai jadwal proyek, dan menanggulangi permasalahan production's line stop.

## PENGALAMAN ORGANISASI

<b>Staf Human Resource</b> Des 2017 - Des 2018	<b>SAHABAT BEASISWA CHAPTER MALANG</b> Mengatur presensi keanggotaan Sahabat Beasiswa Ch. Malang, menjadwalkan kegiatan dengan mencari narasumber dan menyusun jadwal kegiatan webinar.
<b>Staf DDM</b> Apr 2017 - Apr 2018	<b>PKM STULABO HIMATITAN FTP UB</b> Menyusun desain konsep kegiatan, mendokumentasikan keseluruhan acara PKM Stulabo, dan membuat video profil perkenalan jurusan TIP dengan Adobe Premiere.
<b>Ketua Pelaksana</b> Agu 2014 - Agu 2015	<b>FIELDTRIP MANAJEMEN INDUSTRI IPB</b> Menyusun konsep acara dan jadwal kegiatan Fieldtrip, mengkoordinasikan antar divisi, dan menyusun laporan pertanggungjawaban kegiatan.

## PELATIHAN

<b>Training ISO 45001, 22000 &amp; HACCP</b> 6 - 7, Okt 2018 Phitagoras	<b>Training ERP - IFS</b> 12 - 13, Des 2015 Excellencia Performa
---	--

## PENDIDIKAN

<b>Univ. Brawijaya Malang</b> 2017 - 2019 (IPK 3.33)	<b>S1 - TEKNOLOGI INDUSTRI PERTANIAN (S.T)</b> Mempelajari identifikasi, analisis dan pemilihan alternatif permasalahan serta pengaplikasian prinsip rekayasa sistem, teknologi dan manajemen di bidang agroindustri.
<b>Institut Pertanian Bogor</b> 2013 - 2016 (IPK 3.78)	<b>D3 - MANAJEMEN INDUSTRI (A.MD)</b> Mempelajari manajemen perancangan, perencanaan dan pengendalian serta proses evaluasi sistem dalam suatu industri.